Enviar o processo à PROJUR, para as 

devidas providências; Item 02 – Processo nº0901100073274, CI/COFIN/Nº214/10, solicita 

autorização a fim de proceder a transferência do saldo da conta corrente de nº 980935-X, AGERBA 

– ANEEL – Banco do Brasil, agência 3832-6, no valor de R$232.275,36 (duzentos e trinta e dois 

mil e duzentos e setenta e cinco reais e trinta e seis centavos), para a conta corrente de nº 990162-0, 

AGERBA – Recursos Próprios, agência 3832-6, e em seguida o encerramento da mesma, em 

função da extinção do Convênio AGERBA – ANEEL – aprovada a transferência pela Diretoria

[...]

Enviar o processo à CAFI, 

para as devidas providências; Item 04 – Processo nº0901100013824, CPM BRAXIS 

OUTSOURCING S/A, Nota Fiscal nº 001800 – ausência de contrato  de  prestação  de  serviços  –   

pagamento  por  indenização - autorizado o pagamento da despesa de R$1.833,50 (hum mil e 

oitocentos e trinta e três reais e cinquenta centavos) na forma de indenização, conforme parecer da 

PROJUR, de fls.(30 à 37), referendado pela Procuradora Chefe à fl.(38), apresentado pela CPM 

BRAXIS OUTSOURCING S/A.. Enviar o processo à CAFI, para as devidas providências; Item 05 

– Processo nº0901100066677, CPM BRAXIS OUTSOURCING S/A, Nota Fiscal nº        

2010328 - ausência de contrato de  prestação  de  serviços  –  pagamento  por  indenização - 

autorizado o pagamento da despesa de R$1.833,50 (hum mil e oitocentos e trinta e três reais e 

cinquenta centavos) na forma de indenização, conforme parecer da PROJUR, de fls.(28 à 33), 

referendado pela Procuradora Chefe à fl.(34), apresentado pela CPM BRAXIS OUTSOURCING 

S/A.. Enviar o processo à CAFI, para as devidas providências;